dignitate pntentibus z iccirco difficilius sibi tollit admini-
 stratio. Item no. q. ad inquisitione pcedet pp sola infamia
 d dilapidatione et si no sit suspectus. sed adremotionem ab
 administratione si nisi sit suspectus ut in pre. c. licet. **¶** Sed die
 maior suspitio necessaria est ut remoueat ab administratione
 qz ad pcededu ad inquisitione fm inno. adde qd dicit. j. c.
 vulturane. **¶** C in gl. isto. n. ibi referuat. adde tu die h scilicet esse
 ad solatu sue uerecundie z afflictionis z dat itelligi ex eo qz
 dicit. subrogat ab eode qz bis duob' erat administratio com-
 missa no ab epo sed ab alio credo a papa fm. b. z h pbatur
 j. c. ii. in pan. qd. c. loquitur icofiliu casu cu isto ut etiam ibi
 no. b. **¶** C in. e. g. ibi. administratores. ad d. i. coadiutores na
 hoc. c. z. j. vulturane no loquitur in economo. sed in coadiuto
 re qui plenam bz in tpalibus administratione fz gof. qui ita
 no. ex de pscip. c. i. z ad h adde z uideas qd dixi de coad-
 iutore. vii. q. i. c. i. in uerbo acquirat. **¶** C in glo. i. ut expre ibi
 fructibus. adde ul die expensas puta mercedes familie semi-
 na z hmoi qd enim remanet deductis expensis id fructus i
 telligit. ff. d. usufr. qd in fruct. ff. de pe. h. re. si a dno. §. fruct'
 fm lau. z qz dicit ad cas. f. ut beatur qd det aduocatus z alus
 psonis cte necessarius fz. b. **¶** C in gl. ar. qz ibi suspecti. ad d. h
 colligit ex illa lra ne p incurri zc. **¶** In ibi inuit uidet a pna
 qz si illa casa cessarent. f. qz essent diligentes derici qz possent
 diuidi fm. b. z lau. **¶** C in. e. gl. ibi. spe fit adde. s. c. quigq.
¶ C in gl. op. ar. ibi. allegare. adde. f. canones lau. **¶** C in. e.
 gl. ibi. uberes ani. ad d. h loquitur qz dz fuat ut h dno lau.

Quilibet enim danare uidetur qui cotentur iof. vii
 die. i. incongrua. z indeceti fm lau. calcatis. i. cotē
 ptis z despectus. h. religionis. i. eccle. b. ecclesiastica pmiu-
 gya. xxv. q. ii. quasi per totu. saltē cōmuniti. q. d. qui admōi-
 ti nolunt latifacere. atqz non plentitū furtire zc. illi inqz qui
 h z hoc faciūt. merito diuini numeri. i. dñici sacri uel ecclesia
 stice cōionis. b. plentitunt. i. uolunt. ut huius pcepto diuini
 muneris. cōlesimus. v. q. d. ita sunt puniendi sacilegi. sed ce-
 lestinus qui eis cōcauit aliter puniet. h. mādata. i. statuta. p
 rumpens uticium notat. nam sciebat sniam sui epi z ea cōtem-
 psit fm. b. supradictis sacilegis z ob hoc excoicatus. h. nō
 potuerit pōt dici. i. non debuert. non enim dñ posse fieri qd
 non de iure sit ar. xxii. q. ii. faciat. xxxii. q. ii. fane qz fm. b. ul
 sub. d. facili z insubstanta. q. d. ut pena un' sit metus multoz
 ii. q. vii. quapp. xlv. di. sed illud. h. **¶** C in. e. gl. ibi. qz dicitis.
 adde ad idem. xi. q. iii. si quis laicus. ubi dixi. **¶** C in. e. g. ibi
 optima. adde z ex qui ma. ac. pos. cū in tua. ubi de h p ino.